江北知发〔2022〕3号
重庆市江北区知识产权局

关于开展2020年度第二批企业技术创新专利导航项目结项验收工作的通知

各相关单位：

为圆满完成知识产权运营服务体系重点城市建设工作，根据《重庆市江北区知识产权运营服务体系建设资金使用管理办法》（江北府发〔2019〕30号）和《重庆市江北区知识产权局关于下达2020年度江北区第二批企业技术创新专利导航项目立项的通知》（江北知发〔2021〕3号）要求，现项目合同期已满，就结项验收工作有关事项通知如下：

一、验收对象
2020年度第二批企业技术创新专利导航项目。
验收形式

江北区知识产权局组织召开专家评审会，就项目工作完成情况，专家组审阅项目工作总结报告并听取项目承担单位汇报，开展专家评审论证。根据专家评审情况，评审结果报区知识产权运营服务体系建设工作领导小组审定，并公示，公示无异议，确认结项。
三、验收时间

    2022年7月20日（暂定）。
四、评审地点
  江北区市场监管局三楼会议室（暂定）。
五、相关要求

项目承担单位接到通知后，开展项目实施情况自查，形成工作总结报告，总结报告字数应不少于2500字，能够全面体现项目按照合同完成情况，填写《重庆市江北区知识产权局企业技术创新专利导航项目结项书》，准备项目实施完成支撑材料，形成完整的结项验收材料，左侧胶装成册，一式五份，需加盖单位公章，于2022年7月15日前交到江北区知识产权局（北城三路2号206办公室），并准备PPT汇报材料，以“企业名称+专利导航汇报材料”命名，发至QQ邮箱1149055216@qq.com，以供汇报当日使用。

注意事项

项目指标完成情况必须达到任务合同书的要求。
导航成果须遵照《企业运营类专利导航项目实施导则（暂持）》或《专利导航指南》系列国家标准，坚持需求导向、问题导航、目标导向和结果导向，真正解决企业问题。
须附简要经费决算报告，说明财政资金使用情况。

附件：1.重庆市江北区2020年度第二批企业技术创新专利导航项目立项名单

2.《重庆市江北区知识产权局企业技术创新专利导航项目结项书》
3.2020年度第二批企业技术创新专利导航项目验收专家评审意见表
重庆市江北区知识产权局
                                                       2022年7月1日
（联系人：付电影，夏媛，联系电话：67629170，67737255）
附件1

重庆市江北区2020年度第二批企业技术创新专利

导航项目立项名单

	序号
	项目名称
	承担单位
	项目

类别
	合同编号
	备注

	1
	汽车内饰氛围灯技术创新专利导航
	重庆平伟汽车零部件有限公司
	重点导航
	2020-2-019

	2
	新能源汽车冷却液管路

总成
	重庆溯联塑胶股份有限公司
	重点导航
	2020-2-020

	3
	洗衣机专利导航
	重庆海尔洗衣机有限公司
	重点导航
	2020-2-021

	4
	低功耗广域物联网单元接入协议（JuRa）革命性组网传输技术专利导航项目
	重庆甲虫网络科技有限公司
	重点导航
	2020-2-022

	5
	空投型搜索器及光纤连接器专利导航项目
	重庆惟觉科技有限公司
	一般导航
	2020-2-023

	6
	牛皮席鞣制处理工艺技术创新专利导航
	重庆隆发皮革制品有限责任公司
	一般导航
	2020-2-024

	7
	高精度数字云台专利导航项目
	重庆市海普软件产业有限公司
	一般导航
	2020-2-025

	8
	高压电气设备用绝缘件

专利导航
	重庆铧鸿电力设备有限公司
	一般导航
	2020-2-026

	9
	全息投影技术专利

导航
	重庆触视科技有限公司
	一般导航
	2020-2-027

附件2

重庆市江北区知识产权局

企业技术创新专利导航项目结项书

项目类别     □重点项目    □一般项目
项目名称

承担单位

项目起止时间

项目负责人及电话

项目联系人及电话

重庆市江北区知识产权局 编

项目完成情况

	项目名称

	合同编号

	起始时间

	项目负责人

	完成时间

	项目参与人

	主要考核指标
	合同规定完成内容：

	实际完成内容：

工作总结

	工作内容、工作目标和指标的完成情况，取得的主要效果等（800字）

经费决算

                                         单位：万元
	资金支出
	财政资金
	自筹资金
	实际支出

	资金总额

	资金用途
	专利申请与维护

	专利实施与转化

	专利分析与预警

	专利信息利用与平台建设

	专利战略与实施

	专利人员与运行

	其他

注：根据实际情况，可调整资金用途项目名称。

相关意见

	承担单位
	我单位保证，已尽最大努力完成本项目合同书规定的工作内容，本报告所提供的所有数据和材料均真实可靠。特申请结项。

  负责人（签字）：

（公章）     年     月     日

	专家评审

意见
	□通过         □暂缓通过         □不通过

专家组代表签字：                         年     月     日

	主管部门

意见
	    年  月  日，经江北区国家知识产权运营服务体系建设工作领导小组审议，决定：

□同意结项。

□未达到结项要求，处理意见：                         。

       负责人（签字）：

                   （公章）     年     月     日

附件3

2020年度第二批企业技术创新专利导航

项目验收专家评审意见表

                         评审时间：    年  月  日
	项目名称

	项目承担单位

	项目类别
	□重点项目         □一般项目

	专家评审意见

	评审结果
	□通过       □暂缓通过      □不通过

	专家签字

重庆市江北区知识产权局办公室　        　　 2022年7月1日印发
PAGE
— 1 —